
DISTANČNÍ PODPĚRY VÝZTUŽE
plastové podložky pod armaturu

DISTANČNÍ PODPĚRY VÝZTUŽE pomáhají při betonáži udržet armaturu (sítě, pruty) ve
správné poloze. Díky stejnoměrnému rozložení výztuže dochází k rovnoměrnému rozložení
napětí a zabraňuje se deformaci výztuže. Podpěry jsou vhodné pod kari sítě a pruty ve
vodorovných konstrukcích.
Polypropylenový výlisek k podložení kari sítě nebo prutu ve výšce 20 mm.
VÝHODY, POUŽITÍ

pro pevné podklady
lehké
stabilní
pro různé tloušťky krytí

APLIKACE
Podklad musí pevný, rovný a čistý. Rozteče mezi podpěrami by měly být takové, aby se výztuž
neprohýbala, přibližně 0,8 až 1 m pro kari sítě, 0,8 až 1 m pro pruty Ø 8–12 mm a 1 až 1,2 m
pro pruty od Ø 14 mm. V místech zvýšeného zatížení (např. sloupy, náběhy) se doporučuje
rozteče zkrátit. Před betonáží zkontrolujte, zda osazená výztuž odpovídá požadovanému krytí,
a ověřte, že všechny výztuže leží na distančních podpěrách. Zabetonujte běžným způsobem.

Balení
poznámka v kartonu

100 ks

Vydáno 19. 5. 2025, revidováno 20. 5. 2025.

Všechny výše uvedené údaje vycházejí z interních zkoušek výrobce a jeho dlouholetých zkušeností s aplikací v nesčetných technických a průmyslových oborech.
Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých podmínkách.
Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody vzniklé
v souvislosti s použitím výrobku. Změny všech uvedených údajů jsou vyhrazeny. Při požadavku modifikace výrobku „na míru“ stejně tak jako při požadavku na
bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte. Aktuální verze technického listu je dostupná na www.hasoft.cz. Ověřte si
prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Za Nádražím 1098, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

